
Dz.U./S S168
01/09/2023
529042-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529042-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tczew: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 168-529042

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Tczew
Adres pocztowy: Plac Piłsudskiego 1
Miejscowość: Tczew
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Mielnik
E-mail: wzp@um.tczew.pl 
Tel.:  +48 587759383
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zp.tczew.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew
Numer referencyjny: BZP.271.3.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie:
1) odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew (ok. 50 000 osób, w tym ok. 30 000 osób w zabudowie 

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:wzp@um.tczew.pl
www.zp.tczew.pl


Dz.U./S S168
01/09/2023
529042-2023-PL

2 / 6

wielorodzinnej typu bloki, ok. 12 000 w zabudowie wielorodzinnej typu kamienice i ok. 8 000 osób w zabudowie 
jednorodzinnej);
2) wyposażenia nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych);
3) wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych takich jak: 
papier, szkło, tworzywa, metale, opakowania wielomateriałowe, odpady zielone, odpady spożywcze i kuchenne 
z gospodarstw domowych (BIO) oraz popioły;
4) utrzymania w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych.
Zakres przedmiotu zamówienia został opisany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 10 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 25 037 202.40 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Tczew

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie:
1) odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew (ok. 50 000 osób, w tym ok. 30 000 osób w zabudowie 

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S168
01/09/2023
529042-2023-PL

3 / 6

wielorodzinnej typu bloki, ok. 12 000 w zabudowie wielorodzinnej typu kamienice i ok. 8 000 osób w zabudowie 
jednorodzinnej);
2) wyposażenia nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych);
3) wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych takich jak: 
papier, szkło, tworzywa, metale, opakowania wielomateriałowe, odpady zielone, odpady spożywcze i kuchenne 
z gospodarstw domowych (BIO) oraz popioły;
4) utrzymania w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych.
2. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wykonywane 
będzie w następujących frakcjach:
1) papier;
2) szkło;
3) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe;
4) popioły w sezonie zimowym grzewczym ok. 2000 nieruchomości (od 1 października do 30 kwietnia) 
oraz popioły poza sezonem z nieruchomości ogrzewających wodę z wykorzystaniem paliw stałych ok. 670 
nieruchomości;
5) odpady wielkogabarytowe w ramach cotygodniowych wystawek (w każdy poniedziałek), w tym także odpady 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz choinki (w okresie od 1 stycznia do 15 lutego);
6) odpady zielone (liście, gałęzie, trawa) w sezonie wegetacyjnym od 1 kwietnia do 30 listopada;
7) odpady spożywcze i kuchenne z gospodarstw domowych – BIO;
8) odpady niesegregowane (zmieszane) - resztkowe.
3. Zakres przedmiotu zamówienia został opisany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 10 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 105-327564

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327564-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S168
01/09/2023
529042-2023-PL

4 / 6

Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Tczew

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe "CLEAN BUD" Sp.j. Jarosław Romanowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 9581509482
Adres pocztowy: ul. Halicka 10
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 81-506
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Miejskich PUM Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8760203776
Adres pocztowy: ul. Cegielniana 4
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 31 435 388.00 PLN
Najtańsza oferta: 30 795 758.93 PLN / Najdroższa oferta: 40 852 322.48 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców dokumenty, o których mowa w 
pkt 6.1, 6.4.2 SWZ, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te 

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S168
01/09/2023
529042-2023-PL

5 / 6

potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają wraz z ofertą oświadczenie z którego 
wynika, które usługi wykonują poszczególni wykonawcy – wzór załącznik nr 6 do SWZ.
3. Wykonawcy występujący wspólnie muszą, zgodnie z zapisami art. 58 ust. 2 ustawy Pzp ustanowić 
pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia albo do 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarciu umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego.
Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, które powinno dokładnie określać zakres umocowania.
4. Wymagany termin realizacji: 48 miesięcy, przy czym świadczenie usługi rozpocznie się nie wcześniej niż dnia 
01.10.2023 r. w zakresie odbierania odpadów.
Terminem rozpoczęcia realizacji umowy w przedmiocie przygotowania technicznego i organizacyjnego 
świadczenia usług (w tym wyposażenia nieruchomości w pojemniki i w worki) jest data zawarcia umowy.
Natomiast terminem rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy w zakresie odbierania odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych jest dzień 1 października 2023 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S168
01/09/2023
529042-2023-PL

6 / 6

1. Zgodnie z art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
W/w podmiotom przysługują środki ochrony prawnej uregulowane w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Dodatkowo odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4 Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie, w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie, za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia 
Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/08/2023

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-09-01T07:31:45+0200
	ARHS SPIKESEED 63d12d18a984eabb75497730b43252b6499a6b77




